
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

          

 

26.07.2012           № 459 

 

 

О согласовании заключения договора 

залога имущества по кредиту МУП 

«Трамвайно-троллейбусное управление» 

 

 

В соответствии с Решением Городской Думы города Таганрога от 30.11.2006 № 371 

«Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом города Таганрога», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Согласовать МУП «Трамвайно-троллейбусное управление» заключение договора 

залога муниципального недвижимого имущества рыночной стоимостью  

9 717 000,00 (девять миллионов семьсот семнадцать тысяч) рублей, закрепленного за МУП 

«Трамвайно-троллейбусное управление» на праве хозяйственного ведения, согласно 

перечню (приложение) в целях пополнения оборотных средств. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы города Таганрога Стефанова Ю.В.  

 

 

Председатель Городской Думы         

города Таганрога          Ю. Стефанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Приложение  

к Решению Городской Думы  

от 26.07.2012 № 459  

 

 

 

Перечень 

муниципального недвижимого имущества, 

закрепленного за МУП «Трамвайно-троллейбусное управление» 

на праве хозяйственного ведения, 

 возможного для заключения договора залога 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование основных средств Адрес (местоположение) 

объекта 

Рыночная 

стоимость, руб. 

1 2 3 4 

 

1. 

Нежилое здание -профилакторий, 

литер А – 3-этажный, литер А2 - 

1 этажный, 

общей площадью 1394,1 кв. м.,  

Литер п /А, площадь по 

наружному обмеру 30,6 кв. м.  

Ростовская обл., 

 г. Таганрог,  

ул. Александровская,160 

9 717 000,00 

  

Итого: 

  

9 717 000,00 

 

 

 

 

 

 

 


